COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PIANCÓ-PIRANHAS-AÇU
                                                                 Instituído pelo Decreto Presidencial s/nº de 29 de novembro de 2006.

Praça Dom José Delgado, N° 51-A (1ª Andar da Rádio Rural), Bairro Paraíba, CEP 59.300-000 – Caicó/RN
Fone/Fax (84) 3417-2948 – Celulares: (84) 8896-1840 ou 8896-1839 ou 8896-1844

E-mails: coordenador-cbh-ppa@adese.com.br ou secretario-cbh-ppa@adese.com.br
www.cbhpiancopiranhasacu.org.br

Ofício Circular Nº 008/2016 – CTPI               Caicó/RN, 31 de março de 2016.

Assunto: Convocação para 19ª Reunião da CTPI

Prezados Membros,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos pelo presente convocar Vossa Senhoria para

participar da 19ª Reunião Ordinária da Câmara Técnica de Planejamento Institucional (CTPI) do Comitê

da Bacia Hidrográfica do Rio Piancó-Piranhas-Açu a qual será realizada durante os dias 26 e 27 de abril

de 2016, com início às 09h30, do dia 26, tendo como local a sede da Secretária Estadual de Meio

Ambiente e Recursos Hídricos do RN (SEMARH), localizada à Rua Dona Maria Câmara, nº 1884, Capim

Macio, Natal/RN.

Outrossim, informamos que para maiores esclarecimentos dos que fazem a CTPI

estamos enviando junto a este Ofício Circular pauta da reunião, bem como, minuta das Atas as quais

serão aprovadas por essa Câmara.

Na oportunidade, gostariamos de lembrar que não havendo disponibilidade da Vossa

participação, favor justificar a ausência por escrito enviando-a a este Centro de Apoio.

Qualquer dúvida entrar em contato com o Centro de Apoio ao CBH Piancó-Piranhas-Açu,

através do seu coordenador, Sr. Emídio Gonçalves de Medeiros, pelos telefones (84) 3417-2948 / 98896-

1840, ou pelo endereço eletrônico coordenador-cbh-ppa@adese.com.br, ou com o Sr. Marcone de

Medeiros Nunes, secretário, através dos telefones (84) 3417-2948 / 98896-1839 ou pelo endereço

eletrônico secretario-cbh-ppa@adese.com.br.

Certos da compreensão e colaboração de Vossa Senhoria, aproveitamos a oportunidade

para renovarmos protestos de estima e subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

Nelson Césio Fernandes Santos
Coordenador da CTPI

mailto:coordenador-cbh-ppa@adese.com.br
mailto:secretario-cbh-ppa@adese.com.br

                                                            COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PIANCÓ-PIRANHAS-AÇU
                                                                 Instituído pelo Decreto Presidencial s/nº de 29 de novembro de 2006.

Praça Dom José Delgado, N° 51-A (1ª Andar da Rádio Rural), Bairro Paraíba, CEP 59.300-000 – Caicó/RN
Fone/Fax (84) 3417-2948 – Celulares: (84) 8896-1840 ou 8896-1839 ou 8896-1844

E-mails: coordenador-cbh-ppa@adese.com.br ou secretario-cbh-ppa@adese.com.br
www.cbhpiancopiranhasacu.org.br

Pauta da 19ª Reunião da CTPI

Dias 26 e 27/04/2016 - Com a participação dos membros da CTPI, Convidados, Diretoria
Colegiada do CBH PPA e representantes da Agência Nacional de Águas
(ANA).

1. Abertura;

2. Informes;

3. Aprovação das Atas da 16ª, 17ª e 18ª Reunião da CTPI;

3. Análise e discussão do PRH da Bacia;

4. Encerramento.